
 
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

26/2017. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzata 2018. évi költségvetési gazdálkodás átmeneti szabályairól 

 

 

Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő- testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről 

szóló 2015. évi C. törvény, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, és ennek 

végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben, valamint a Magyarország 

gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény, illetve az adósságot keletkeztető 

ügyletekhez történő hozzájárulás részletes szabályairól szóló 353/2011. (XII.30.) 

Kormányrendeletben meghatározottak figyelembevételével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed Biharkeresztes Város Önkormányzata, valamint a fenntartásában 

működő valamennyi költségvetési szerv gazdálkodására. 

 

2. § 

 

(1) Biharkeresztes Város Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 2018. 

január 1-jétől a 2018. évi költségvetési rendelet hatályba lépéséig az önkormányzat 

2017. évi gazdálkodásának folyamatosságát Biharkeresztes Város Önkormányzat 

2017. évi költségvetéséről 6/2017. (II. 24.) önkormányzati rendelete módosított 

előirányzatainak szintjén biztosítsa. 

 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az átmeneti gazdálkodás 

időszakában a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről szóló törvénynek, 

illetve a hatályos jogszabályoknak megfelelően a szükséges intézkedést tegye meg. 

 

(3) Az átmeneti időszakban folytatott gazdálkodási tevékenység a 2018. évi költségvetés  

részét képezi, beépül a 2018. évi költségvetésbe. 

 

3. § 

 

(1) E rendelet 2018. január l-jén lép hatályba. 

(2) E rendelet Biharkeresztes Város Önkormányzata a 2018. évi költségvetéséről szóló 

rendelet hatályba lépésének napján hatályát veszti. 

 

 
 

 Barabás Ferenc sk. Dr. Juhász Marica sk. 

 polgármester  jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve: 2017. december 20. 

 

Dr. Juhász Marica 

 jegyző 


